EDITAL CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - COMPLEMENTAR
                                          PROCESSO SELETIVO AGENTES DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO-CULTURAL

EDITAL Nº 01/2025 – FAU/SEEC PR

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO – OESTE - FAU, TORNA PÚBLICO, EDITAL
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - COMPLEMENTAR, referente ao PROCESSO SELETIVO – AGENTES DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO – CULTURAL, conforme
segue:

Art.1º - Ficam convocados os selecionados abaixo, para uma entrevista do PROCESSO SELETIVO – AGENTES DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO – CULTURAL.

Art.2º - A reunião será realizada, conforme data e horário e link abaixo relacionados.

DATA: 24/01/2026
HORÁRIO: 09 HORAS
VIA GOOGLE MEET
Link da videochamada: https://meet.google.com/czv-vwwi-vus

Art.3º - Será realizada uma reunião inicial com todos os candidatos às 9h, com tolerância de atraso 5 minutos. Os horários das entrevistas individuais serão
informados nesta reunião inicial. O não comparecimento na reunião inicial, gera eliminação  do processo e impedimento de participar da entrevista individual.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

         Guarapuava, em 23 de janiero de 2026.

Registre-se e Publique-se.

PAULO SERGIO SYRITIUK
DIRETOR PRESIDENTE

EDITAL CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - COMPLEMENTAR
                                          PROCESSO SELETIVO AGENTES DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO-CULTURAL

EDITAL Nº 01/2025 – FAU/SEEC PR

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

23805236 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL CRISTHIAN LUCAS HABILITADO